



Faktúra - Variabilný symbol: 1118003067

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o. - Považská Bystrica
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
IČDPH: SK7020000988
DIČ: 2022543787
Člen skupiny pre DPH

Telefón: +421 4244 318 78
Fax: +421 4244 318 80

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia

Odberateľ:

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 31637655
IČDPH: SK2020440488
DIČ: 2020440488

Zo dňa: 4.6.2018
Referent: Róbert Ondrášik
Zákazka: 11/2018/10679
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

Faktúra č.:

11/2018/3067

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 2.7.2018
Dátum dodania: 27.6.2018
Dátum splatnosti: 16.7.2018
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 1118003067
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
001 248852_MO Inštalačný stykač 40A, 4zap ;Z-SCH230/40-40	3,00 Ks	45,2932	20	135,8797	27,18	163,06EUR
				Zákazka: 11/2018/10679		
001 248852_MO Inštalačný stykač 40A, 4zap ;Z-SCH230/40-40	3,00 Ks	45,2932	20	135,8797	27,18	163,06EUR
				Zákazka: 11/2018/10679		
001 286599_MO Istič 3p, C, 10A, 6kA ;PL6-C10/3	1,00 Ks	11,3399	20	11,3399	2,27	13,61EUR
				Zákazka: 11/2018/10679		
001 B1411 Bateria GP 110AAAHC HR03 930MAH blister 2ks mikrotuzka AAA 1,2V NiMH nabijacia	2,00 Ks	2,0409	20	4,0818	0,82	4,90EUR
				Zákazka: 11/2018/10679		
001 VPC9,0X1020 Paska viazacia UV 9x1020 mm cierna	100,00 Ks	0,2548	20	25,4848	5,10	30,58EUR
				Zákazka: 11/2018/10679		
001 181365_CIMCO Viazacia páska biela 160 X 4,5 mm (100 ks)	2,00 100ks	1,4080	20	2,8160	0,56	3,38EUR
				Zákazka: 11/2018/10679		
001 P0023 Zasuvka rozbočovacia pre 2 okruhle a 1 plochu vidlicu	2,00 Ks	1,1302	20	2,2605	0,45	2,71EUR
				Zákazka: 11/2018/10679		
001 OBRUCVBS3/200 Obruc k držiaku VBS3/200, na dva stĺpy za sebou	1,00 Ks	1,8176	20	1,8176	0,00	1,82EUR

Faktúra - Variabilný symbol:

1118003067

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
002 MIS32-32 Motorový istič MIS32 25-32A	1,00 Ks	29,8783	20	29,8783	5,98	35,85EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
002 S32JU 1103 A6 Vačkový spínač 32A s páčkou uzamykateľnou 1-3 visiacimi zámkami, v	1,00 Ks	15,3434	20	15,3434	3,07	18,41EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
002 181873_CIMCO Paska viazacia 7,5x360 čierna (100ks)	1,00 Ks	4,5760	20	4,5760	0,92	5,49EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
002 419136_LE Istic RX3 1P B16 6000A	1,00 Ks	1,3785	20	1,3785	0,28	1,65EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
002 392.225F_EST Bubon predzovaci 25M 4zas PVC,(SPC 50)35033613	4,00 Ks	15,0000	20	60,0000	12,00	72,00EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
002 LR6 4BP AA ALK Bateria LR6 4BP AA Alk 4ks tuzka, AA 1,5V alkalicka ultra, MAXELL,35009655	8,00 Ks	0,2033	20	1,6262	0,33	1,95EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
003 002313101_ETI Poistka 35A E33,2420-35 (DIII DZ 35A) rychla	5,00 Ks	0,4376	20	2,1879	0,44	2,63EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
003 117703_CIMCO Srobovak plochy VDE3,5x0,6	1,00 Ks	4,9280	20	4,9280	0,99	5,91EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
003 181862_CIMCO Paska viazacia 2,5x135 čierna (100ks)	5,00 Ks	0,5280	20	2,6400	0,53	3,17EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
003 LR03 4BP AAA SUPER ALK Bateria LR03 4BP,1,5V AAA ,mikrotuzka alkalicka super,(blister 4ks)	4,00 Ks	0,3018	20	1,2074	0,24	1,45EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
004 265181_MO Inštalačná relé s tlačítkom 230V, 1zap+1vyp ;Z-R230/SO(R-H/230/1S1	1,00 Ks	16,1842	20	16,1842	3,24	19,42EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
004 002312407_ETI Poistka 25A E27,2410-T25 (DII gL-gG 25A) - pomala	4,00 Ks	0,2388	20	0,9550	0,19	1,15EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
004 117704_CIMCO Srobovak plochy VDE4x0,8	1,00 Ks	4,5760	20	4,5760	0,92	5,49EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
004 181861_CIMCO Viazacia páska čierna 100 x 2,5 mm (100 ks)	5,00 100ks	0,2816	20	1,4080	0,28	1,69EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
005 313.3247_SC Zás-spoj OPTIMA 3P+N+E 32A IP44	1,00 Ks	4,1298	20	4,1298	0,83	4,96EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
005 117705_CIMCO Srobovak plochy VDE5,5x1,0	1,00 Ks	5,9840	20	5,9840	1,20	7,18EUR
						Zákazka: 11/2018/10679
006 P4521 Svietidlo emos LED 3W SMD NAB.	1,00 Ks	16,8399	20	16,8399	3,37	20,21EUR
						Zákazka: 11/2018/10679

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20% - Režim PDP	20	1,82	0,00	1,82 EUR
Základná sadzba DPH 20%	20	491,59	98,32	589,91 EUR
Celkom		493,41	98,32	591,73 EUR

Celková hmotnosť: 5,9583333333333333 kg

Objem: 11,1809 dm³

Počet položiek: 25

Celkové množstvo: 159,000

prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písmeno g. Zákona o DPH

Faktúra - Variabilný symbol:

1118003067

Výdajky (11): 11/2018/13605, 11/2018/13717, 11/2018/13842, 11/2018/13986, 11/2018/14076,
11/2018/14252, 11/2018/14706, 11/2018/14823, 11/2018/15277, 11/2018/15278, 11/2018/16075

IMAO electric, s.r.o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:

Prevzal: